SOUFFLAGE / INSUFFLATION
TOUS PRODUITS ISOLANTS EN
FLOCONS

Caractéristiques techniques

Puissance air

Dimensions (m)
Poids
Diameétre tuyau

Longueur tuyau maxi
Débit de soufflage

Alimentation

2 moteurs (2.50kw)
300 mb de pression

85x75x1.45
190 kg
@80 mm

40 m
600 kg/h

230 V. monophasé - 16A

Brevet N°FR1914825

Décompactage automatique par systéme
breveté de défibrage par brosses rigides

International

LE SPECIALISTE EUROPEEN DES EQUIPEMENTS INNOVANTS POUR L'ISOLATION
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ROCKMASTER -

| La cardeuse la plus performante du marché | The most powerful carding machine on the market

BLOWING / INSUFFLATION
ALL INSULATING PRODUCTS
IN FLAKES

Technical characteristics

Air power

Dimensions (m)
Weight
Hose diameter

Maximum hose length
Product flow

Power supply

2 motors (2.50kw)
300 mb of pressure

85x75x1.45

190 kg
@ 80 mm
40 m

600 kg/h

230 V single-phase - 16 A

Automatic decompaction by means of a
patented system of defibration by rigid brushes
Patented N°FR1914825



